CARVALHO & SILVA COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ sob o nº 
11.310.853/0001-46 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL 
(GASOLINA), PARA CUMPRIR AS NECESSIDADES EM ABASTECIMENTO DA FROTA 
DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BELÉM DO PIAUÍ. 
VALOR TOTAL: R$ 46.275,00 (QUARENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E SETENTA E 
CINCO REAIS) 
FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2026. 
Base legal: Inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/21. 

Câmara Municipal de Belém do Piauí - PI 

Palácio Vereador José Virgílio Ribeiro 

CNPJ: